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Söndag 2 februari kl. 14-17 – Så ett frö och låt det gro! 
Odling handlar om allt från mat till växter och blommor. Frön är det som är grunden till odlarglädje. 

Även om det är en del jobb med frösådder så övervinns det arbetet av lyckan när man ser de första  

små bladen titta upp ur jorden. När man sedan fyller trädgården med vackra blommor och grönsaker 

har man verkligen lyckats med uppgiften. 

Jenny Mineur, med många års erfarenhet av odling genom sitt  

arbete på Åbergs Trädgård, håller i en Workshop om frösådd.  

Det blir en föreläsning om sådd, från frö till planta. Tips och råd  

om jord, vattning, ljus och val av fröer ingår. I den praktiska delen  

sår vi sommarblommor, grönsaksplantor och kanske något annat 

spännande som passar för tidig start. Naturligtvis får du ta alla  

sådderna med dig hem för att praktisera din kunskap från dagen  

för ett grönskande resultat i odlingskrukorna. 

Alla är välkomna att ta med egna fröer för fröbyte med de andra  

under dagen. Glöm inte att skriva namn på de fröpåsar ni har med er.  

Fröer att så under eftermiddagens Workshop finns redan på plats. 

 

Plats: Eiser Fritid, Industrigatan 1B, 275 39 Sjöbo.  

Deltagaravgift i workshop: 125 kr per person. I priset ingår  

material för sådd, krukor, jord, frö, etiketter och en fika. Begränsat antal. 

Anmälan: senast tisdag 28 januari till info@sjobotradgard.se  Mer info i mejl efter bekräftad anmälan. 

 

Måndag 10 februari kl. 18.30 – Årsmöte och Arts & Crafts 
Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar och presentation av verksamhet för 2024 i bildspel, är det dags  

för kvällens föreläsare att berätta om ”Arts & Crafts och en vildare trädgård – människorna 

bakom böckerna”.  Nina Nordh visar bilder och berättar om sina möten med människorna bakom 

hennes två böcker: "Sofieros trädgårdsbok" och "Trädgård närmare naturen". Passionerade och 

kunniga trädgårdsmästare, trädgårdsentusiaster och forskare har under arbetet med de två böckerna 

generöst delat med sig av sina bästa tips om trädgårdar i Arts & Crafts-andan. Det handlar om allt  

från blomstrande perennbäddar, rosenträdgårdar och skirt 

blommande vårskogar med naturkonst, till hur man kan skapa 

exempelvis en trollsländedamm, sandbädd, nyckelhålsodling  

och tittskåpsrabatt. Det blir också historiska tillbakablickar  

om Arts & Crafts-rörelsens vildare trädgårdar och likheten  

med dagens tankar om att gynna den biologiska mångfalden. 

Nina Nordh är journalist och miljövetare med ett stort  

intresse för trädgårdsliv och natur. Hennes artiklar har  

publicerats i bland annat Allt om Trädgård, FIXA och Allers 

Trädgård. Hon har tidigare arbetat som vetenskapsjournalist  

i många år på Lunds universitet med fokus på medicin, hälsa, 

miljö och hållbarhet. Nina har skrivit två trädgårdsböcker:  

"Sofieros trädgårdsbok" och "Trädgård närmare naturen". 

 

Föreningen bjuder på hembakade tårtor till kaffet! 

 

Plats: Sjöbo Församlingshem, Lilla Norregatan 3, Sjöbo  

Anmälan: senast torsdag 6 februari till info@sjobotradgard.se 
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Torsdag 27 februari kl. 19.00 – Trädgårdskultur i södra Sverige  
Lena Alebo berättar om ”Trädgårdskultur i södra Sverige – om allmogeträdgårdar med sol-

rundning, abullaträ och haveblomster”. Ett föredrag om hur den skånska trädgårdskulturen växte 

fram. Om hur slottsträdgårdarna från renässansen blev förebild för allmogeträdgården flera hundra år 

senare och vad enskiftet betydde för trädgårdskulturen på landsbygden här i södra Skåne. 

I haven växte haveblomster som galtaknappa, bullerörta, pyttor och lutemyntor. På fönsterbrädorna 

stod fönsterträna. Pelargonen var det vanligaste tillsammans med Kristi blodsdroppar och balsaminer. 

Vid mitten av 1930-talet menade trädgårdsarkitekt 

Margareta Moberg att allmogeträdgårdarna började  

spela ut sin roll och att köksväxter och fruktträd borde 

flyttas ut på åkern och ge plats för gräsmatta. En 100- 

årig tradition började omvandlas till det som så 

småningom skulle bli den moderna villaträdgården. 

Lena Alebo är kulturhistoriker och har varit chef på 

Österlens museum i Simrishamn  

Plats: Sjöbo Församlingshem, Lilla Norregatan 3, Sjöbo 

Anmälan:  senast tisdag 25 februari på e-post till 

info@sjobotradgard.se 

 
 
Måndag 10 mars kl. 19.00 – Förökning av vedartade växter 
Krister Cedergren från numera avvecklade Cedergrens Plantskola på Råå  

vid Helsingborg, berättar i ord och bild om förökning av vedartade växter  

och om okulering av rosor. Ikväll pratar Krister om olika förökningsmetoder  

och tillvägagångsätt när det gäller vedartade växter. Vi får veta mer om 

förökning genom ympning, inklusive nippolering. Förökning kan även göras 

genom delning. Krister pratar också om sticklingar, samt om den långa vägen till 

salufärdig planta när det handlar om okulering av rosor.  

 

Plats: Sjöbo Församlingshem, Lilla Norregatan 3, Sjöbo 

Anmälan: senast fredag 7 mars till info@sjobotradgard.se   

 
Onsdag 26 mars kl. 19.00 – Trädgårdens jord    
Håkan Wallander pratar om att trädgårdens magi skapas i jorden, men man behöver kunskap för att 

förstå den. Jorden är växternas skafferi, den sköter deras vatten- och näringsförsörjning och är ett 

läkande apotek. Omsorgen om jorden är grunden för en lyckad odling och en blomstrande trädgård. 

Jord kan vara tung och fuktig, sandlätt och torr, mullrik, mörk och väldoftande. Den är centrum i 

trädgårdens arbete och behöver näras, skötas och bearbetas av både människohand och idoga 

daggmaskar och småkryp. Håkan ger svar på det du behöver veta om jorden! Lär känna och förbättra 

din jord, lär dig gödsla och vattna på bästa sätt, starta en välgörande 

kompost, gräv och bearbeta. Du får noggranna råd och hjälp med 

planering, plantering och odling. Vi får höra om en odlares väg till bättre 

jord, en jordtillverkares historia och verksamhet. Vi inspireras av olika 

specialträdgårdar där jord och mikroliv ger förutsättningar för skiftande 

former av odling. 

Håkan är professor i markbiologi och miljövetenskap, forskar på svamp 

som lever i symbios med träd, ektomykorrhiza, vid Lunds universitet.  

 

                                           Plats: Sjöbo Församlingshem, Lilla Norregatan 3 i Sjöbo 

                                           Anmälan senast: måndag 24 mars till info@sjobotradgard.se     
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Söndag 13 april kl.10-15 – Vårinspiration på Slottsmagnolian  
Rebecca och Annika Sten hälsar oss välkomna till sin trädgård  

och presentbutik i den vackra miljön vid Övedsklosters slott. I det 

nybyggda orangeriet visas vårens vackraste blommor i  

arrangemang för både trädgården och påskbordet. Har vi tur är 

kanske påskens konstutställning redan plats också.  

I den muromgärdade plantskolan trängs buskar, träd, perenner  

med säsongsväxter och trädgårdsinredning. Krukor för utomhus- 

bruk erbjuds med 30 % rabatt så passa på att göra en påskkruka  

till entré eller uteplats. Slottsmagnolian erbjuder föreningens 

medlemmar 10 % rabatt på växter.  

 

Inne i butiken med inredning kan man köpa fika!  

Ingen anmälan. 

Plats: Slottsmagnolian, Övedskloster, Harlösavägen 585–15, 

275 94 Sjöbo   

Hemsida: www.slottsmagnolian.se 

Instagram: @slottsmagnolian, FB - Slottsmagnolian 

 

Tisdag 15 april kl. 19.00 – Trädgårdar genom årstider och ett förändrat klimat 
Den internationellt välkände landskapsarkitekten Ulf Nordfjell har skapat många fantastiska 

trädgårdar och parker i flera olika länder. Hans fokus när han skapar är inte bara skönheten utan 

också hur de trädgårdar han ritar påverkas såväl av ett klimat i förändring som årstidens växlingar. 

Christel Kvant är journalist och författare av bland andra ”Vår trädgårdsbok” och klassikern 

”Trädgårdens rum”. Hon har även ett stort intresse för biologisk mångfald. 

Möt Ulf Nordfjell i en föreläsning utformad som ett samtal med Christel Kvant om de utmaningar 

vi trädgårdsodlare står inför med ett förändrat klimat. Självklart bjuder Ulf också på berättelser från 

skapandet av sina mest fantastiska trädgårdar och parker från norr till söder illustrerat med vackra 

bilder. Passa på att delta i denna trädgårdskväll med härliga trädgårdsprofiler! 

Det finnas böcker till försäljning under kvällen. 

Plats: Flora Biografteater, Idegatan 5, Sjöbo 

Entréavgift:  140 kr per person i vilket ingår  

fika. Aktivitet i samarbete med Sparbanken Skåne.  

Bindande anmälan: senast torsdag 10 april till                ,  

info@sjobotradgard.se 

 

 

 

 

 

 

 
   Ulf Nordfjells vinnarträdgård på Chelsea Flower Show 2013. 
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Onsdag 23 april kl. 18.30- 20 – Öppen trädgård i Slimminge 
Anna och Stefan är trädgårdsentusiaster som älskar trädgård, de träffades när de läste tillsammans 

på Alnarp och på den vägen är det. För sju år sedan började de röja runt den stora dammen i den 

gamla hästhagen. Mängder med ogräs har rensats, dammkanten 

har mestadels stenlagts och woodlandpartier med magnolior, 

rhododendron, ormbunkar, julrosor, olika sippor och mycket 

annat, har anlagts. Några stora äldre träd och en stor 

buxbomshäck är kvar sen gammalt. Senaste åren har även en 

klippträdgård och ett par grusrabatter anlagts och tusentals 

vårlökar planterats. I anslutning finns även en odling av 

amerikanska blåbär.  

Runt deras boningshus inne i byn har de en mindre trädgård 

med surjordsrabatter och busk- och perennplanteringar samt  

en liten krukträdgård. De flyttade in här 2018, en del buskar  

och träd fanns sedan tidigare men mycket mer har planterats. 

Vägbeskrivning: Trädgården finns ca 5 km från Skurup.  

Sväng in mot Ekarp vid Slimminge kyrka och fortsätt rakt  

fram ca 400 meter. Adressen är Slimminge 131. Det går  

även att söka på Anna & Stefans trädgård på Google Maps.  

Anmälan: senast måndag 21 april till info@sjobotradgard.se   

 

I början av maj – Trädgårdsbesök i Vollsjö 
Någon gång i maj besöker vi Ingrid och Krister som har en 3 000 kvm stor trädgård med generösa 

perennrabatter, stenparti, rosenpergola och stor köksträdgård med upphöjda odlingsbäddar och 

tulpaner som ramar in bärbuskarna. Där har också barnbarnen sin egen pergola att leka i med alla 

bärbuskar nära till hands. I växthuset med persikoträd väntar pelargoner och agapanthus på att flytta 

ut när sommarvärmen kommer. Lökväxter och julrosor blommar från februari till juni i trädgården.  

I Gubbahörnan finns Krister med många tips hur man sköter gräsmattan och visar sina trädgårds-

maskiner. Veteranpoolen är på plats och presenterar vad de kan erbjuda för trädgårdstjänster till 

privatpersoner. 

Adress: Vägbeskrivning skickas efter bekräftad anmälan. 

Anmälan: Håll utkik efter mejl med information om när det är dags för besök hos Ingrid och Krister.  
 

 

Ljuvliga tulpaner i trädgården.  

I Gubbahörnan finns rådgivning  

för gräsmatteskötsel att ta del av. 
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Lördag 10 maj kl. 10-12 – Växtmarknad 

Dags igen för vår populära växtmarknad där medlemmarna 

säljer sina växter och plantor, även grönsaker, samt annat som 

hör till trädgården till exempel trädgårdsredskap, böcker och 

egen-tillverkade saker. Vi håller som vanligt till på Interlifts 

tomt på Getinggränd 2.  Besöksparkering på gräsytan söder om 

Getinggränd. Om du vill fika så finns försäljning av kaffe och 

kaka hos HK Björnen. De säljer även varmkorv. 

 

Kontaktperson: för sista-minuten-frågor, Ann-Louise på tel. 

0704–450 884 

Adress: Getinggränd 2 i Sjöbo. Du kan parkera bilen inne på gården och sälja från bakluckan, släp 

eller eget medtaget bord. 

Deltagaravgift: Säljare betalar 100 kr/200 kr, beroende på försäljningsyta, till föreningen. Pengarna 

kommer att användas till lotterivinster i samband med våra föreläsningar under hösten. Vi tar inte ut 

någon avgift på din försäljning. 

Anmälan för säljare: senast fredag 2 maj till info@sjobotradgard.se    Efter bekräftad anmälan 

betalas avgiften in på Sjöbo Trädgårdsförenings bankgiro 5282–2764. Vi välkomnar föreningens 

medlemmar att sälja på växtmarknaden. Allmänheten hälsas välkomna att handla på marknaden.       

 

 Lördag 17 maj kl. 07.30 – Dagstur till Blekinge – Bräkne-Hoby och Mörrum 
Turen startar från parkeringen på BilMånsson, Planteringsgatan i Sjöbo och åker norrut via Hörby 

och Kristianstad till Bräkne-Hoby. Vi besöker trädgårdsmarknaden ”Möte med våren” i Svenmanska 

trädgårdsparken i Bräkne-Hoby. Växtmarknaden arrangeras av Sällskapet Trädgårdsamatörerna i 

Blekinge och är en annorlunda marknad, mitt i spirande grönska och vårblomning.  
Med tre engagerade föreningar (Bräkne-Hoby trädgårdsförening, Bygd i Samverkan och Trädgårds-

amatörernas Blekingekrets) har det varit möjligt att kontinuerligt utveckla nya trädgårdsidéer i 

Svenmanska Trädgårdsparken. Passa på att njuta av ”Azalealunden” och ”Humlebokslunden”, ett 

antal klassiska paradrabatter med solälskande perenner, en nejlikgård samt den i den omgivande 

slänten placerade ”Filosofgången” med ett skuggigt parti och ett mer solbelyst med gulbladiga 

växter, den så kallade ”Gula gången”. I slänten finns också ett nyanlagt våtmarksparti. I samband 

med besöket i Bräkne-Hoby äter man egen medhavd förmiddagsfika. 

Efter besöket i Bräkne-Hoby åker vi vidare till Högaböke Trädgård, klematisspecialist, i Svängsta. 

Efter lunch går färden vidare till Mörrum där vi besöker två privata trädgårdar. Andra stoppet i 

Mörrum är ett trädgårdsbesök hos Ulf Sill där vi tittar in i hans woodlandträdgård. 

Mer information och program för dagen skickas efter bekräftad anmälan. 

Pris för resa per person: 575 kr i vilket ingår bussresa, lunch, eftermiddagsfika. 

Bindande anmälan: senast fredag 11 april till Kerstin på kerstin@ulun.eu 
 

    
Foto från Svenmanska trädgårdsparken från hemsida. 
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Torsdag 22 maj kl. 17-20 – Öppna Trädgårdar i mellersta Skåne 
Välkommen till vår gröna woodlandsinspirerade trädgård på lite drygt 1000 m2. Trädgården i Hörby 

hos Ewa och Lars-Johan är inhägnad av en avenbokshäck och uppbyggd med gångar, träd och 

buskar bland annat japanska lönnar, snödroppsträd, 

magnolia och blomsterkorneller. I några av träden 

klättrar rosor. En stor del av växterna i trädgården  

är surjordsväxter såsom rhododendron men i  

trädgården växer också olika marktäckare, lökväxter, 

ormbunkar och andra 

perenner. ”Förutom 

blommor och grönt 

vill vi ha vår trädgård 

som mötesplats för 

både nya och gamla 

vänner och vi har 

därför sittplatser på 

lite olika ställen i 

trädgården”.  

Det finns möjlighet  

att ta skydd inomhus 

vid regn.  
  En skön sittplats                                

 

Trädgården hos Knut och Carina i Ludvigsborg är på ca 2500 m2 och den innehåller en salig 

blandning av blommor, träd och buskar. Här finns också ett orangeri med palmer, bougainvillea och 

passionsblommor. Flera fågelvoljärer med ca 150 tropiska fåglar av ett 20-tal olika arter som adderar 

liv och fågelsång till trädgården. Formklippta stora tujor (som handklipps). En surjordsbänk med 

stora azaleor och rhododendron och amerikanska blåbär. Damm med koikarp, guldfisk och meter-

stora störar. Flertal Hosta, nävor och Aster. Stora magnolior, blodbokar och blodlönnar. En jätte till 

sydbok som fäller miljontals små blad på hösten. ”Carina har ingen växtfavorit utan älskar allt som 

blommar och frodas - likväl som den enkla lilla blomman som inte gör något speciellt väsen av sig”. 

Välkommen till vår trädgård i ett virrvarr av färger, växter, insektssurr och fågelsång. 

Adress: Information om adresser kommer i mejl efter bekräftad anmälan. 

Anmälan till trädgårdarna för vägbeskrivning: senast måndag 19 maj till info@sjobotradgard.se  

 

   Rhododendron och Azalea i vackra färger i trädgården i Ludvigsborg.  
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Onsdag 11 juni kl. 19-21 – 

Trädgårdsprat hos Ann-Louise 
Ann-Louise är värd för kvällens trädgårdsprat.  

Hon har en relativt ny villaträdgård på knappt 

700 kvm där träd och buskar inte hunnit växa  

sig så stora än. Vi träffas hos Ann-Louise och 

vandrar runt i hennes trädgård. Efter 

rundvandringen fikar vi till självkostnadspris.  

Lämna gärna förslag på ämne för kvällens 

trädgårdsdiskussion i samband med  

anmälan. Kanske det kan bli fler tillfällen att 

träffas, om intresse finns. 

 

Anmälan: Senast måndag 9 juni till 

info@sjobotradgard.se    Begränsat antal platser.   

Adress: Information skickas via mejl i samband 

med att anmälan bekräftas.   
                                                                                         Silverpäron – Pyrus salicifolia 

 

Lördag 28 juni kl. 10-11.30 – Trädgårdsvandring i Simrishamn med Lena Alebo 
En gång i tiden, vid 1800-talets mitt, låg ett grönt hjärta och bankade bakom köpmansgårdarna vid 

Storgatan i Simrishamn. Idag finns endast en av trädgårdarna kvar och i förändrat skick – 

Bergengrenska trädgården. Den tittar vi närmare på och på vandringen genom staden besöker vi 

också en trädgård skapad i Arts&Crafts-anda från 1935. Ägarna, Lena Pira och Bengt Olov 

Lindqvist, visar runt och berättar hur de utvecklar och bevarar sin trädgård.  På Rosentorget har en 

artdatabank för lokala rosor skapats. Vi letar oss fram till platsen där den unika parietarian, väggört 

och några av stadens exotiska träd växer. Vad såg Linné av trädgårdskultur när han var här och vad 

odlade borgarna egentligen i sina trädgårdar på 1700-talet? Under timmarna i Simrishamn finns 

dessutom möjlighet att vandra runt på Norra koloniområdet som funnits här sedan 1916.  

Följ med på en spännande vandring bland gamla trädgårdar i Simrishamn som vi får veta mer om 

genom Lena Alebos intressanta berättelser. 

Under dagen invigs även årets Rosfest i Simrishamn med program, öppna trädgårdar och försäljning 

av rosor. Rosfesten äger rum lördag 28 juni – onsdag 2 juli.  

 

Passa på att njuta av Rosfest på Österlen efter 

rundvandringen med Lena! Rosfesten arrangeras av 

föreningen Österlenrosor, www.osterlenrosor.se. 

Lena Alebo är kulturhistoriker och f d chef för 

Österlens museum i Simrishamn. Hon har skrivit  

om ” Trädgårdsstaden Simrishamn” i del 3 av 

jubileumsboken Simrishamn 900 år som kom ut 

2023. 

 

Pris för guidad tur av Lena: 130 kr per person.  

Information om betalning i mejl i samband med 

bekräftad anmälan. 

Anmälan: senast måndag 26 maj till 

info@sjobotradgard.se  Begränsat antal deltagare! 

Adress: Information om samlingsplats kommer i  

mejl efter bekräftad anmälan i början av juni. 
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Det händer i vår… 
 
 

 
 
Lördag 1 mars kl. 10-14 – Föreningsmässa 2025 i Sjöbo 
 
Sjöbo kommun öppnar upp Eiser-fritid huset med omnejd för att fylla det med aktiviteter, 

information, tävlingar, grillning och allt det ni föreningar har att bjuda på. 

Dagen arrangeras i samverkan med de föreningar som har sin verksamhet i Eiser-fritidhuset och det 

är en dag när föreningslivet i Sjöbo kommun visar upp sig och bjuder på information och prova- på- 

aktiviteter för allmänheten. 

Sjöbo Trädgårdsförening kommer att delta i föreningsmässan. Ni är välkomna att titta förbi! 

 
 
 

 
 
Torsdag 7 – söndag 9 mars – Trädgårdsmässa Vår Trädgård i Malmö 
 
Vi kommer att erbjuda möjlighet att köpa biljetter online till ett rabatterat pris. Lite längre fram 

skickar vi ut information i ett mejl. 

 



Styrelse 
Ordförande                Ledamöter 

Kerstin Persson   0703–300 556              Agneta Hällje    0705–185 588 

kerstin@ulun.eu               agnetahallje@gmail.com 

 

Medlemsansvarig               Lena-Britt Cato    0707–561 945  

Ann-Louise Malmgren   0704–450 884              lenabrittcato@outlook.com   

info@sjobotradgard.se   

                Ingrid Jonsson   0707–900 333 

Kassör                ingrid14jonsson@gmail.com 

Eva Olsson    0702–510 602  

eva.olsson@sjobo.nu                Ann-Kristine Persson   0731– 401 157 

 annboris.persson@gmail.com 

Sekreterare  

Salla Fischlein   0735–254 919  

salla.u@telia.com                                                                                

  

Riksförbundet Svensk Trädgård                                                                

www.svensktradgard.se 

Rådgivning 08–758 86 36    

ti-to 9-12, ons även 13-16 

radgivning@tradgard.org 

Medlemsservice 08–792 13 15, må-to 9–12    

 

Medlemsrabatt hos följande företag; 

Vasaholm Trädgård   10% (trädgårdsväxter)  

Zorina Blomsterhandel, Sjöbo   10% (gäller ej blombud, bröllop o begravning) 

Mind on Nature (tidigare L: a Fiskaregatans Trädgårdsbutik), Skiffervägen 23, Lund 10% i butiken 

Flyinge Plantshop, Flyinge   10% (trädgårdsväxter) 

Slottsmagnolian på Övedskloster   10% (trädgårdsväxter) 

Erikas Blommor & Ting, Veberöd   10% (ej blombud och förmedling)  

Ystad Plantskola   10% (växter)  

Växtkraft Rosenhagen i Skåne Tranås   10% (trädgårdsväxter) 

Den Engelska Trädgården, Svabesholm   10% (trädgårdsväxter)    

I vått och torrt, Östra Ingelstad   10% (växter) 

Kiviks Trädgård, Kivik     10% (trädgårdsväxter) 

Ekeboda Handelsträdgård, Hörby   10% (trädgårdsväxter) 

Ekbacken Trädgårdsbutik, Trollebergs Gård    10% (växter) 

Tirups Örtagård, Staffanstorp 10%   

Trädgårdshandel i Limhamn   10% (trädgårdsväxter)  

Tofta Blomsterhandel, Sjöbo   10% (trädgårdsväxter)  

Svedberga Plantskola, webbutik www.svedberga.com  Rabatt genom nyhetsbrev. 

Anna Djerf Trädgårdsdesign   20% rabatt på platsbesök.  www.annadjerftradgardsdesign.se 

Bilder: Vårbild på framsida. Foto: K. Persson   Övriga foto: E. Olsson och K. Persson 

Bilder från trädgårdar kommer från respektive trädgårdsägare. Föreläsarna har bidragit med egna bilder.   

   Sjöbo Trädgårdsförening 
     Frejsgränd 4, 275 37 Sjöbo 

 
    Hemsida: www.sjobotradgard.se 

    Instagram: @sjobotradgardsforening 

     e-post: info@sjobotradgard.se 

          

    Bankgiro: 5282 – 2764 
   Medlemsavgift: 385 kronor 

mailto:info@sjobotradgard.se
mailto:salla.u@telia.com
http://www.svedberga.com/

